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FOTEL Z MATERIAŁU TEKSTYLNEGO NA STELAŻU 
DREWNIANYM 

Przedmiotem zgłaszanego wzoru przemysłowego jest fotel z materiału 
tekstylnego na stelażu drewnianym. Fotel wchodzi w skład zestawów mebli 
:wypoczynkowych i może być oferowany w różnego rodzaju zestawieniach. 
Na przykład może być oferowany jako element pojedynczy lub w zestawie z 
wersalką. Fotel według wzoru figuruje pod nazwą handlową BAJKA. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowe, przestrzenne ukształtowanie 
poszczególnych elementów tworzących fotel, przejawiające się w ich 
kształcie, układzie linii, kolorystyce, zmierzające do osiągnięcia celów 
estetycznych. Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na 
załączonych fotografii i rysunku. Fotografia JFig."l przedstawi fotel w 
widoku z przodu; „Fig."2 przedstawia fotel w widoku z boku; JFig."3 
przedstawia fotel w widoku z tyłu; „Fig." 4 przedstawia fotel w widoku z 
przodu w perspektywie. 

Fotel według wzoru przemysłowego składa się ze : zintegrowanego w 
jeden element siedziska, rysunek „Fig." 2A i oparcia - rysunek „Fig."2B oraz 
ramy - szkieletu drewnianego, stanowiącego podstawę fotela - rysunek 
„Fig."2C. 

Siedzisko - rysunek „Fig."2A ma kształt poziomo ułożonego 
prostopadłościanu z lekkim pochyleniem ku tyłowi fotela. Siedzisko i oparcie 
widoczne na fotografii „Fig." 1 oraz „Fig." 2 zostały wykonane z materiału 
tekstylnego w jednolitym kolorze z wyciśniętym delikatnie wzorem. 

Oparcie - rysunek „Fig." 2B jest łukowo wyprofilowaną płaszczyzną w 
części bliższej siedzisku, skierowaną ku tyłowi fotela, natomiast w części 
górnej, stanowiącej podgłówek jest lekko wyprofilowana ku przodowi fotela. 
Zespolone siedzisko z oparciem są osadzone na drewnianej konstrukcji 
giętkiej - rysunek „Fig."ID przedstawia widok konstrukcji drewnianej z 
przodu ; rysunek „Fig."2C przedstawia widok konstrukcji drewnianej z boku. 
Konstrukcja drewniana fotela składa się z czterech elementów : dwóch 
identycznych elementów bocznych o kształcie odwróconej litery C 
stanowiących podstawę fotela - rysunek „Fig." 4E oraz drewnianych listew 



poprzecznych łączących elementy boczne ze sobą i wzmacniających 
konstrukcję - lysunek JFig."4F. 

Dla zastrzeżenia istotny jest przede wszystkim kształt siedziska i oparcia 
fotela uwidocznionych na załączonych fotografii i rysunku. W dolnej 
płaszczyźnie siedziska, bezpośrednio przy listwie poprzecznej stelaża fotela 
jest wszyty przez całą szerokość siedziska zamek błyskawiczny - rys. „Fig." 
2G, umożliwiający wymianę pokrycia na nowe. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego : 

Fotel z materiału tekstylnego na stelażu drewnianym cechuje to, że 
siedzisko ma kształt poziomo ułożonego prostopadłościanu z lekkim 
pochyleniem ku tyłowi fotela. Siedzisko i oparcie zostały z materiału 
tekstylnego w jednolitym kolorze z delikatnie wyciśniętym na nim wzorze. 
Oparcie jest łukowo wyprofilowaną płaszczyzną w części bliższej siedzisku 
skierowaną ku tyłowi fotela, natomiast w części górnej stanowiącej 
podgłówek jest lekko wyprofilowaną ku przodowi fotela. Zespolone siedzisko 
z oparciem są osadzone na drewnianej konstrukcji giętkiej. Konstrukcja 
drewniana fotela składa się z czterech elementów : dwóch identycznych 
elementów bocznych o kształcie odwróconej litery C stanowiących podstawę 
fotela oraz dwóch drewnianych listew poprzecznych łączących elementy ze 
sobą i wzmacniających konstrukcję. 

Dla zastrzeżenia istotny jest przede wszystkim kształt siedziska i oparcia 
fotela, uwidocznione na załączonych fotografii i rysunku. W dolnej części 
siedziska, bezpośrednio przy listwie poprzecznej stelaża fotela, został wszyty 
zamek błyskawiczny. 

Cechami wyróżniającymi prezentowany wzór przemysłowy jest jego 
kształt, kolor oraz walory wizualne. i 
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